- 1 -

武汉建筑业协会智能建筑分会文件
武建协智〔2018〕6号

关于召开协会智能建筑分会

2018年第四季度常务理事工作会的通知

各常务理事单位：

    协会智能建筑分会定于2019年1月7日（周一）下午召开2018年第四季度

常务理事工作会。现将会议有关事项通知如下：

    一、会议时间

2019年 1月 7日（周一 ）下午 14:30开始（14:00开始签到）

二、会议地点

承办：湖北公众信息产业有限责任公司会议室

地址：武汉市东西湖区航天路 9 号电信大楼 （中国电信金银湖运营

基地）

三、参会人员

常务理事单位领导或指定代表、分会专家委员会专家代表；部分理事

单位领导或指定代表（每家参会单位限 1人参会）

                                                                                                 - 2 -

四、会议内容

1. 观看湖北公众信息产业有限公司宣传片

2. 智能建筑分会秘书处四季度工作汇报

3. 审议武汉智能建筑行业 2017-2018年度《数字建造黄鹤奖——智能

建筑优质工程》（暂定名）评选办法

4. 常务理事单位与部分理事单位进行交流

5. 会议交流总结

6. 总结四季度工作，部署 2019年一季度主要工作

7. 全体合影

8. 湖北公众信息产业有限公司产品演示介绍

五、其它事项

1. 请接到通知的参会单位填写参会回执（见附件），于 12 月 29 日

（周六 ）17:00前发送至微信 18062031288或邮箱 450543911@qq.com

2. 各常务理事单位可将拟上会讨论的议题填写在参会回执表中

3. 会议联系人及联系方式

联系人：黄晋东                 联系电话：18062031288

邮  箱：450543911@qq.com       微 信 号：18062031288

附件：

一、参会回执

二、会议地址详图

mailto:450543911@qq.com

                                                                                                 - 3 -

                            武汉建筑业协会智能建筑分会

二〇一九年十二月二十六日

武汉建筑业协会智能建筑分会              2018年 12月 26日印发

                                                                                                 - 4 -

附件一：

参会回执

附件二：

会议地址详图

导航地址：武汉市东西湖区航天路 9号电信大楼（中国电信金银湖运营基地）

湖北公众信息产业有限责任公司会议室

单位名称

拟上会讨论议题

姓名 部门/职务 手机号码
是否参加

工作晚餐